TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 266/ĐTN
“V/v triển khai thực hiện Cuộc vận động
 mỗi đoàn viên 01 ý tưởng sáng tạo”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 06 tháng 8 năm 2018

Kính gửi: Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc.
[bookmark: _GoBack]
	Thực hiện công văn số 500-CV/TĐTN-CNNT&ĐT ngày 18/6/2018 của Ban thường vụ Tỉnh Đoàn về việc triển khai thực hiện Cuộc vận động “Mỗi đoàn viên 01 ý tưởng sáng tạo” và cập nhật ý tưởng sáng tạo vào “Ngân hàng ý tưởng sáng tạo Thanh niên Việt Nam”.
	Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn tích cực triển khai đến các bạn đoàn viên, thanh niên, học sinh, thanh niên công nhân được biết và tham gia cập nhật ý tưởng sáng tạo, nội dung cụ thể như sau:
	1. Các cơ sở Đoàn tích cực tuyên truyền thực hiện Cuộc vận động “Mỗi đoàn viên 01 ý tưởng sáng tạo” và cập nhật ý tưởng sáng tạo vào “Ngân hàng ý tưởng sáng tạo Thanh niên Việt Nam” theo đường link: http://ytuongsangtao.net
	2. Đảm bảo mỗi đoàn viên có ít nhất một ý tưởng sáng tạo được cập nhật vào “Ngân hàng ý tưởng sáng tạo Thanh niên Việt Nam” đến hết ngày 30/9/2018. Các cứ vào số liệu đoàn viên của đơn vị tham gia cập nhật ý tưởng sáng tạo, Ban Thường vụ Thành Đoàn sẽ tiến hành đánh giá tiến độ thực hiện vào cuối năm.
	Đây là một trong những nội dung trọng tâm công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi giai đoạn 2017 – 2022. Ban Thường vụ Thành Đoàn đền nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc tích cực triển khai hiệu quả đến đoàn viên thanh niên
	Trân trọng!
	Nơi nhận:
- TTr Thành Đoàn
- Như trên;
- Lưu, VT.

E:\Lam viec\Thanh doan\Nam 2017\x Dang xu ly\CV thuc hien moi doan vien 01 y tuong.docx

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Minh Huy